
 
 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

 Bienes y Servicios 

 Pasajes  y Viáticos 

 Combustibles 

 Servicios Profesionales y Técnicos 

 Servicios Personales 

 Servicios Personales Varios 

 Alimentos 

 Alquileres y Servicios Básicos 

 Productos Farmacéuticos 

 Otros Gastos 
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 01069
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 6,132.03

 4,150.12

 21,224.40

 14,796.33

 12,937.50

 2,530.00

 7,760.20

 5,820.15

 19,400.50

 13,449.25

 18,851.90

 25,656.50

 10,762.50

 2,894.55

 971.75

 287.50

 47,425.60

 47,443.76

 1,200.00

 25,812.00

 1,060.00

 27,406.00

 2,920.00

 12,823.00

 9,745.00

 12,082.87

 2,396.60

 2,018.25

 1,905.55

 6,610.13

 898.73

 4,163.00

 6,938.48

 1,713.50

 4,600.00

 423.29

 866.64

02-NOV-17

02-NOV-17

06-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

13-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

21-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

13-NOV-17

20-NOV-17

13-NOV-17

20-NOV-17

13-NOV-17

13-NOV-17

13-NOV-17

13-NOV-17

13-NOV-17

13-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

08-NOV-17

13-NOV-17

13-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 355,543.41

 31,244.24

 567,801.84

 003

 009

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019995108892

05019995108892

08019005462669

05019995108892

08019004002193

0823-1956-00041

08019002282606

08019002282606

08019002282606

0703-1979-00779

0801-1986-13865

08019003239653

08019001210297

0822-1962-00096

0822-1962-00096

0822-1962-00096

0903001

0903001

0903001

1801001

1801001

1801001

1801001

1801001

1801001

05019995108892

05019995108892

08019995320455

08019995390633

05019999400238

05019995108892

08019004002193

0303-1976-00119

08019995390633

0903001

05019995108892

05019995108892

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

BUSINESS SUPPLY S. DE R.L

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

CARLOS ALBERTO LOPEZ ECHEVERRIA/IMAREF

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

LUIS ENRIQUE CASTELLANOS

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

AUTO PREMIUM WASH

SEGUROS CREFISA,S.A.

ELEODORO LOPEZ

ELEODORO LOPEZ

ELEODORO LOPEZ

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

REPUESTOS DEL JAPON S.DE R.L.

ESTERLINDA LOPEZ PADILLA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/12/2017 14:06:31

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 3

 0140 

 001

 035

 01524

 02240

 02619

 02748

 02749

 02750

 02751

 02440

 01256

 01452

 02428

 02652

 00811

 01447
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 01629
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 01656

 01657

 01658

 01703

 01704

 01705

 01726

 01728

 01740

 01750
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,961.13

 499,573.33

 18,398.85

 16,852.10

 5,244.00

 6,014.50

 16,468.00

 1,955.00

 647.70

 288.88

 8,038.50

 1,516.48

 1,550.45

 69,216.88

 8,678.24

 60.00

 26,944.64

 19,800.00

 71,589.97

 33,000.00

 248,400.00

 6,200.00

 2,800.00

 18,000.00

 34,200.00

 16,800.00

 400.00

02-NOV-17

02-NOV-17

07-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

16-NOV-17

02-NOV-17

09-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

16-NOV-17

20-NOV-17

15-NOV-17

29-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 968,586.50

 567,801.84

 1,955.00

 10,491.56

 1,550.45

 556,089.73

 019

 024

 027

 061

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DE SEDUCA

COORDINADOR DE INFOAGRO

UPEG

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019995108892

0801-1960-03758

0822-1962-00096

0703-1979-00779

0703-1979-00779

0703-1979-00779

0703-1979-00779

08019998391040

05019995108892

05019995108892

08019011348438

08019995390633

05019995108892

0903001

0804003

0609-1984-01912

05019001048501

06019002192138

06019002192138

06019002192138

01071959015890

0601-1988-01249

0043001

05019999176134

08019002264083

0043001

0510-1961-00349

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

MARIA AUXILIADORA PEÑA ALVARADO

ELEODORO LOPEZ

LUIS ENRIQUE CASTELLANOS

LUIS ENRIQUE CASTELLANOS

LUIS ENRIQUE CASTELLANOS

LUIS ENRIQUE CASTELLANOS

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

INVERSIONES ECOTEC SA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GLADIS ROSMERY ORDOÑEZ CAMPOS

YUDE CANAHUATI, S.A. DE C.V.

LUBRICENTRO BONILLA

LUBRICENTRO BONILLA

LUBRICENTRO BONILLA

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA E INSTALACIONES ESPECIALES

HECTOR REINALDO TURCIOS ROMERO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MARIO ROBERTO MONGE VENAVIDES
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 01643

 01644

 01672

 01676

 01684

 01635

 01648

 01710

 01711

 01712

 01713

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,698.00

 44,332.00

 456.70

 400.00

 1,130.00

 791.21

 31,333.00

 2,510.00

 6,202.25

 9,300.00

 1,628.00

07-NOV-17

03-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

01-NOV-17

07-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,630,457.39
 661,870.89

 54,016.70

 51,764.46

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019998391040

08019003257392

0801-1974-00079

0801-1961-01172

1709-1959-00241

08019995368402

08019995290621

08019998390870

08019998385351

08019998385351

08019998385351

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

MARLON ROBERTO GARCIA SANCHEZ

GERMAN ADOLFO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

FERNANDO ESCOBAR BUSTILLO

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

EQUILAB, S.A.

REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL

REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL

REPRESENT Y DISTRIB MULTIPLES SRL
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 0140 

 001

 035

 02417

 02419

 02432

 02433

 02483

 02484

 02503

 02580

 02581

 02582

 02610

 02627

 02628

 02629

 02630

 02631

 02632

 02633

 02634

 02653

 02654

 02655

 02656

 02657

 02658

 02659

 02664

 02665

 02667

 02668

 02777

 02778

 02779

 02780

 02784

 01544

 01625

 01626

 01627

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 193.75

 281.25

 193.75

 193.75

 515.63

 1,377.63

 193.75

 359.38

 4,671.88

 3,656.25

 3,293.75

 281.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 281.25

 3,293.75

 4,781.25

 4,781.25

 6,109.38

 4,781.25

 5,168.25

 5,168.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 359.38

 359.38

 2,531.25

 193.75

 3,234.38

 281.25

 515.63

 4,314.00

 6,557.90

 1,031.50

 515.75

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

14-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

09-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

07-NOV-17

02-NOV-17

13-NOV-17

14-NOV-17

13-NOV-17

14-NOV-17

14-NOV-17

01-NOV-17

09-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 95,301.67
 95,301.67

 77,260.15

 019

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0613-1970-00108

0613-1970-00108

0890-1993-00156

1804-1974-03793

0306-1948-00028

1807-1955-01229

1313-1987-00420

0306-1948-00028

0801-1978-13312

0801-1956-03838

0810-1974-00146

0890-1993-00156

0890-1993-00156

0801-1956-03838

0801-1956-03838

0801-1956-03838

0801-1964-07722

0801-1964-07722

1804-1974-03793

0801-1963-04641

0705-1972-00172

0705-1972-00172

0801-1981-07780

0801-1981-07780

0801-1975-06153

0801-1975-06153

0806-1971-00109

0806-1971-00109

0813-1971-00012

1807-1958-00446

0890-1993-00156

0801-1956-03838

0801-1978-13312

0801-1956-03838

0306-1948-00028

0609-1984-01912

0311-1972-00188

0605-1981-02214

0601-1979-00335

SANTOS AUGUSTO CASTRO CANALES

SANTOS AUGUSTO CASTRO CANALES

ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ

KARLA ZULEMA FLORES BARAHONA

JOSE ROBERTO HERNANDEZ MOLINA

MARIA DEYSI RAMOS TEJEDA

JOSE ROBERTO LOPEZ RODRIGUEZ

JOSE ROBERTO HERNANDEZ MOLINA

NURYN MIREYA MEZA ALVARADO

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

DEYSI DELMIRA BARAHONA ANDINO

ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ

ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

JORGE HUMBERTO CRUZ MARTEL

JORGE HUMBERTO CRUZ MARTEL

KARLA ZULEMA FLORES BARAHONA

FRANCIS CAROLINA CARDONA ROMERO

ELIDA ESPERANZA ROJAS VALLADARES

ELIDA ESPERANZA ROJAS VALLADARES

CRISTIAN ESAU MATAMOROS HERNANDEZ

CRISTIAN ESAU MATAMOROS HERNANDEZ

MARCO ANTONIO IRIAS COELLO

MARCO ANTONIO IRIAS COELLO

VICTOR RAMON ABADIE FUNES

VICTOR RAMON ABADIE FUNES

ILEANA GREGORY AGUILAR GONZALEZ

INES NEREYDA DUEÑAS OCAMPO

ISIDRO ANTONIO CARRASCO HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

NURYN MIREYA MEZA ALVARADO

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VALLE

JOSE ROBERTO HERNANDEZ MOLINA

GLADIS ROSMERY ORDOÑEZ CAMPOS

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

CARLOS ALONSO LAINEZ AGUILAR

ROGER EMILIO PAIZANO HERRERA
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 01698

 01699

 01729

 01730

 01731

 01732

 01733

 01734

 01756

 00912

 01674

 01675

 01677

 01678

 01680

 01682

 01683

 01685

 01458

 01459

 01559

 01561

 01636

 01645

 01646

 01647

 01661

 01662

 01664

 01665

 01666

 01667

 01668

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,816.55

 3,937.50

 29,900.00

 1,797.50

 5,687.50

 5,687.50

 1,856.70

 3,087.50

 515.75

 593.75

 515.75

 1,757.50

 5,687.50

 3,235.50

 2,578.75

 515.75

 359.50

 2,187.50

 1,797.50

 3,235.50

 3,235.50

 2,578.75

 3,235.50

 3,235.50

 8,767.75

 4,641.75

 2,578.75

 8,611.50

 4,641.75

 2,578.75

 4,641.75

 4,641.75

 2,578.75

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

10-NOV-17

01-NOV-17

06-NOV-17

29-NOV-17

17-NOV-17

17-NOV-17

20-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

17-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

20-NOV-17

21-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

07-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

06-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 77,260.15

 19,724.25

 152,517.61

 082

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0311-1972-00188

0801-1986-14589

08019013582043

0510-1961-00349

0801-1980-09050

1522-1981-00098

1706-1980-00159

0601-1987-02267

0801-1974-02340

0801-1953-00675

0601-1976-00051

0601-1989-01456

0801-1984-13029

0801-1971-12294

0801-1974-00079

0801-1974-00079

1503-1968-00032

1804-1960-02168

0801-1971-12294

1519-1964-00024

1709-1959-00241

1501-1990-02317

0410-1960-00324

1520-1956-00049

0801-1965-04279

0801-1965-04279

0816-1958-00114

0401-1973-00655

1001-1980-00184

0801-1965-04279

0306-1968-00099

1413-1973-00332

0801-1965-05773

0801-1978-00173

0301-1974-00109

0801-1972-03350

0801-1984-13029

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

FAUSTO NOEL AGUILAR RIVERA

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

MARIO ROBERTO MONGE VENAVIDES

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

IRIS MARIA HERNANDEZ MENOCAL

JUAN JOSE LOPEZ LEMUS

RONY ADALID MENDEZ OSORTO

YIMY YAMILETH DOMINGUEZ CACERES

ARTURO OLIVA HERRERA

FANNY LETICIA HERNANDEZ RODRIGUEZ

IBIS WILFREDO URBINA SANCHEZ

JOSE ISRAEL CORDOVA MORALES

MIGUEL ANTONIO ARAGON CARRASCO

MARLON ROBERTO GARCIA SANCHEZ

MARLON ROBERTO GARCIA SANCHEZ

HECTOR EDUARDO IRIAS FUENTES

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

MIGUEL ANTONIO ARAGON CARRASCO

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

FERNANDO ESCOBAR BUSTILLO

BESSY LAURA BONILLA ZAVALA

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

JORGE ALBERTO PAZ AMADOR

NELSON OSWALDO CASTELLANOS CANALES

JENARO ADOLFO SANCHEZ MEZA

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

RONEY ANIBAL BUEZO MORALES

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

 CARLOS WILFREDO CRUZ MEDINA

KENIA FRANCIS RAMIREZ MONTOYA

ILIANA MELISA RODRIGUEZ BULNES

ALEXIS MISAEL BUESO LEIVA

JOSE ISRAEL CORDOVA MORALES
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Página 3 de 3

 0140 

 035

 01679

 01686

 01714

 01716

 01717

 01718

 01719

 01721

 01723

 01724

 01725

 01739

 01788

 01803

 01804

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 6,704.75

 5,923.50

 5,610.50

 5,923.50

 5,923.50

 6,126.25

 8,767.75

 6,704.75

 4,641.75

 4,641.75

 170.00

 10,093.75

 7,472.43

 7,472.43

07-NOV-17

08-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

23-NOV-17

16-NOV-17

23-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

20-NOV-17

23-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 344,803.68
 249,502.01
 152,517.61

 091Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1980-09050

0306-1968-00099

0401-1973-00655

0816-1958-00114

1413-1973-00332

0816-1958-00114

1413-1973-00332

1318-1978-00052

1318-1978-00052

0704-1958-00071

1001-1995-00258

0801-1980-09050

0704-1958-00071

0801-1987-00485

0801-1978-00173

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

RONEY ANIBAL BUEZO MORALES

NELSON OSWALDO CASTELLANOS CANALES

JORGE ALBERTO PAZ AMADOR

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

JORGE ALBERTO PAZ AMADOR

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ

LUIS DAVID VELASQUEZ VILLANUEVA

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

KENIA FRANCIS RAMIREZ MONTOYA
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 0140 

 001

 035

 01883

 02293

 02435

 01865

 01866

 01867

 01870

 01670

 01758

 01637

 01673

 01681

 01361

 01689

 01707

 01708

 01715

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,794.25

 20,041.98

 36,799.68

 15,966.44

 9,999.99

 9,999.99

 9,999.93

 31,891.00

 34,232.00

 10,000.00

 400.00

 1,000.00

 8,955.00

 4,356.41

 9,974.00

 7,956.12

 500.00

17-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

10-NOV-17

22-NOV-17

01-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

08-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 248,866.79

 139,602.26

 109,264.53

 93,635.91

 45,966.35

 66,123.00

 11,400.00

 31,741.53

 003

 009

 082

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

04019013596969

0801-1973-04434

16019995436090

0801-1973-04434

0801-1975-20670

0801-1975-20670

1701-1980-03215

0611-1976-00696

0611-1976-00696

03019002029102

0801-1974-00079

0801-1971-12294

1002-1984-00132

0801-1973-04434

1002-1984-00132

0801-1973-04434

0401-1973-00655

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

PLUTARCO VEGA GALLO

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

MARLON ROBERTO GARCIA SANCHEZ

MIGUEL ANTONIO ARAGON CARRASCO

DAVID VENTURA PORTILLO

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

DAVID VENTURA PORTILLO

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES

NELSON OSWALDO CASTELLANOS CANALES
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 0140 

 035

 01541

 01649

 01651

 01660

 01669

 01671

 01693

 01695

 01700

 01701

 01702

 01727

 01742

 01757

 01806

 01755

 01760

 01761

 01762

 01763

 01784

 01785

 01786

 01787

 01789

 01790

 01791

 01792

 01793

 01794

 01795

 01796

 01797

 01798

 01799

 01800

 00095

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00014

 21,000.00

 15,900.00

 21,311.00

 17,617.28

 10,722.36

 23,765.00

 53,072.00

 18,000.00

 11,250.00

 11,250.00

 11,250.00

 10,800.00

 154,800.00

 165,600.00

 159,216.00

 89,285.83

 74,405.58

 74,405.58

 55,000.00

 71,428.57

 74,405.58

 65,000.00

 28,200.00

 46,211.11

 89,126.27

 48,687.50

 41,400.00

 83,184.50

 40,500.00

 62,500.00

 41,400.00

 82,000.00

 28,200.00

 53,437.50

 45,000.00

 66,938.78

 35,714.29

01-NOV-17

07-NOV-17

03-NOV-17

01-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

15-NOV-17

17-NOV-17

21-NOV-17

29-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

21-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 705,553.64

 1,260,716.80

 364,497.61

 082

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0616-1990-00176

0812-1964-00068

1201-1984-01524

08019995340414

0607-1972-00242

0607-1972-00242

1502-1963-00028

0615-1994-00675

0714-1996-00066

0601-1998-01678

0602-1994-00039

0801-1970-02077

0101-1950-00940

0318-1960-00526

1502-1963-00028

0801-1965-05773

0801-1972-03350

0301-1974-00109

0318198201880

0614-1958-00064

1508-1961-00185

0703-1976-02770

0801-1984-18515

0801-1980-03060

0801-1956-05283

0801-1961-01172

0890-1999-00042

0801-1971-12294

1709-1959-00241

1519-1964-00024

1501-1990-02317

0801-1974-00079

0801-1977-01661

1804-1960-02168

1503-1968-00032

0801-1980-03321

0801-1989-23825

BELKIS PAMELA MENDEZ MARTINEZ

TRANSITO JANETH ANDINO FONSECA

JAVIER EDUARDO URQUIA  PACHECO

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

EDWIN ALBERTO MARCIA SEGOVIA

EDWIN ALBERTO MARCIA SEGOVIA

PAULA MARIA VARELA MELENDEZ

ALEJANDRO JOSE GOMEZ MORAZAN

VELKIS YADIRA DORMEZ ALVAREZ

DERIK JOEL RODRIGUEZ BERRIOS

KEILY ALEJANDRA ORDOÑEZ GOMEZ

GERARDO ENRIQUE AYESTAS PONCE

WILFREDO RAMON ROMERO GAMONEDA

DINA ELIZABETH MOREL CARBAJAL

PAULA MARIA VARELA MELENDEZ

 CARLOS WILFREDO CRUZ MEDINA

ALEXIS MISAEL BUESO LEIVA

ILIANA MELISA RODRIGUEZ BULNES

LIS MARIA MONCADA PINEDA

EDDY TRUDIS BACA POSADAS

JOSE WILBERTO CASTRO MENCIA

ELAN FERNANDO VASQUEZ AYESTAS

PATRICIA YARELIN HENRIQUEZ LAINEZ

CECIL ENID FORTIN ERAZO

MARCO ANTONIO SILVA RODRIGUEZ

GERMAN ADOLFO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

SERGIO SEBASTIAN PEREIRA PINELL

MIGUEL ANTONIO ARAGON CARRASCO

FERNANDO ESCOBAR BUSTILLO

JOSE SALVADOR TORRES ACOSTA

BESSY LAURA BONILLA ZAVALA

MARLON ROBERTO GARCIA SANCHEZ

DAYANA PATRICIA AYALA FUNEZ

CARLOS ROBERTO PAZ MORALES

HECTOR EDUARDO IRIAS FUENTES

JAIRO MANRRIQUE FLORES MEZA

HEIDY IVETH GARCIA MORALES
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 0140 

 035

 00645

 01204

 01663

 01801

 01802

 01

 01

 01

 01

 01

 00008

 00004

 00001

 00001

 00001

 35,714.30

 42,041.50

 51,915.00

 21,500.00

 177,612.52

21-NOV-17

21-NOV-17

01-NOV-17

22-NOV-17

22-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario Total Afectado

 2,330,768.05
 2,330,768.05

 364,497.61

 091Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0805-1985-00244

0401-1973-00655

08019995340414

1204-1985-00054

0801-1984-07562

JOSE CANALES TURCIOS

NELSON OSWALDO CASTELLANOS CANALES

HOTELES DE HONDURAS S A DE CV

BERTHA IRIS ARGUETA TEJEDA

VILMA FABIOLA RIVERA LAITANO
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 0140 

 001

 02673

 02675

 02676

 02677

 02679

 02681

 02682

 02683

 02686

 02688

 02691

 02692

 02696

 02699

 02705

 02711

 02718

 02719

 02720

 02724

 02725

 02727

 02730

 02732

 02740

 02756

 02764

 02771

 02774

 02775

 02804

 02674

 02680

 02684

 02685

 02694

 02695

 02698

 02704

 02714

 02715

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 86,000.00

 68,500.00

 22,000.00

 52,500.00

 9,989.10

 9,989.10

 29,967.30

 29,967.30

 79,912.80

 149,836.50

 29,967.30

 89,901.90

 9,989.10

 9,989.10

 514,301.50

 19,250.00

 270,480.00

 60,113.00

 579,337.80

 13,639.00

 120,664.00

 318,154.30

 392,379.00

 473,183.20

 96,859.40

 81,735.40

 392,031.04

 15,210.00

 21,250.00

 13,416.00

 1,851.70

 8,500.00

 9,989.10

 9,989.10

 29,967.30

 9,989.10

 59,934.60

 9,989.10

 66,003.00

 46,431.00

 58,128.00

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

14-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,062,364.84

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

05019004242033

QEY4QV-I

04019002034889

KE64CX-B

7E14HB-K

QEY4QV-I

LEE4FI-A

08019999406510

05019004242033

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

08019003076436

QEY4QV-I

UE24M1-6

LEE4FI-A

KE64CX-B

08019995368674

08019003076436

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

08019999406510

7E14HB-K

0601001

0602001

04019002034889

KE64CX-B

05019004242033

05019004242033

08019995368674

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

08019999406510

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

QEY4QV-I

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA
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 02721

 02734

 02738

 02739

 02741

 02742

 02757

 02765

 02678

 02687

 02689

 02690

 02693

 02697

 02700

 02701

 02703

 02708

 02709

 02710

 02712

 02731

 02733

 02735

 02743

 02744

 02745

 02760

 02766

 02770

 02773

 02776

 02672

 02706

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 103,620.00

 14,796.00

 100,258.00

 18,948.00

 36,876.00

 34,271.00

 13,376.81

 64,215.43

 159,825.60

 79,912.80

 9,989.10

 49,945.50

 79,912.80

 9,989.10

 29,967.30

 9,989.10

 137,481.00

 94,699.00

 48,297.00

 168,603.00

 170,147.00

 194,797.00

 25,744.00

 116,491.00

 65,921.00

 4,500.00

 1,500.00

 30,928.34

 137,372.11

 11,746.00

 13,389.00

 10,790.80

 55,000.00

 19,193.00

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 695,281.54

 1,661,937.55

 55,000.00

 009

 019

 031

 061

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION GENERAL DE PRONAGRI

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019999406510

GEZ451-A

04019002034889

0903001

7E14HB-K

LEE4FI-A

0601001

0602001

04019002034889

08019995368674

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

KE64CX-B

7E14HB-K

08019999406510

08019995368674

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019999406510

LEE4FI-A

04019002034889

0903001

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

0601001

0602001

7E14HB-K

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

LEE4FI-A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 035
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 02716

 02722

 02723

 02728

 02736

 02737

 02761

 02767

 02769

 02772

 02707

 02717

 02726

 02729

 02763

 02768

 01638

 01639

 01764

 01765

 01766

 01767

 01768

 01769

 01770

 01771

 01772

 01773

 01774

 01775

 01776

 01777

 01778

 01779

 01780

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,013.00

 13,100.00

 54,428.00

 37,662.13

 22,579.00

 105,654.53

 18,100.00

 6,928.24

 45,184.71

 15,658.00

 37,662.13

 14,210.00

 71,680.00

 48,548.00

 30,220.00

 5,080.71

 24,069.73

 24,081.27

 28,106.94

 89,285.83

 50,000.00

 29,761.90

 11,671.33

 9,440.67

 17,208.33

 58,234.52

 32,838.10

 17,208.33

 32,838.10

 32,838.10

 32,838.10

 17,208.33

 16,800.00

 58,234.52

 40,800.00

 32,838.10

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

03-NOV-17

03-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,070,555.11

 402,162.74

 193,808.44

 061

 070

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UPEG

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

04019002034889

08019003076436

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019995368674

05019004242033

0903001

0601001

0602001

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

08019995368674

0601001

0602001

0801-1970-02077

0602-1982-00463

0801-1953-00675

0311-1972-00188

0801-1974-02340

1706-1980-00159

1701-1971-00895

0601-1976-00051

0801-1963-00096

0510-1961-00349

0605-1981-02214

0601-1979-00335

0609-1984-01912

0801-1987-03062

0602-1982-00463

0616-1990-00176

0801-1967-06242

0812-1964-00068

0703-1976-01546

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

GERARDO ENRIQUE AYESTAS PONCE

SANTOS VIRGINIA BAQUEDANO GARCIA

ARTURO OLIVA HERRERA

JONATAN OTONIEL DURON BONILLA

YIMY YAMILETH DOMINGUEZ CACERES

JUAN JOSE LOPEZ LEMUS

GLORIA YAMILETH BARRALAGA EUCEDA

FANNY LETICIA HERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSE MARIA NIETO MEZA

MARIO ROBERTO MONGE VENAVIDES

CARLOS ALONSO LAINEZ AGUILAR

ROGER EMILIO PAIZANO HERRERA

GLADIS ROSMERY ORDOÑEZ CAMPOS

ALLAN ESMELIN LOPEZ ELVIR

SANTOS VIRGINIA BAQUEDANO GARCIA

BELKIS PAMELA MENDEZ MARTINEZ

MARLON DARIO GOMEZ MASS

TRANSITO JANETH ANDINO FONSECA

HECTOR ALONSO VALLADARES RAMIREZ
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 01781

 01782

 01783

 01690

 01752

 01753

 01754

 00054

 00055

 00056

 00057

 00059

 00060

 00061

 00310

 00311

 00312

 00313

 00314

 00315

 00316

 00319

 00363

 00531

 00963

 01203

 01640

 01640

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00011

 00011

 00011

 00011

 00012

 00012

 00012

 00010

 00010

 00011

 00010

 00010

 00010

 00011

 00011

 00011

 00008

 00006

 00004

 00001

 00002

 17,208.33

 32,838.10

 32,838.10

 33,170.00

 33,170.00

 17,857.14

 23,809.52

 89,285.83

 48,761.90

 50,000.00

 50,000.00

 47,618.99

 59,523.81

 59,523.81

 40,476.17

 40,476.17

 40,476.17

 40,476.17

 14,285.65

 50,000.00

 11,904.87

 40,476.17

 10,487.50

 29,761.90

 29,761.81

 56,000.00

 53,638.09

 48,761.90

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

03-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

22-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

21-NOV-17

07-NOV-17

21-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,805,375.68
 1,734,820.57

 715,117.00

 108,006.66

 911,696.91

 082

 089

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0601-1989-01456

0801-1988-20147

0801-1970-02077

0801-1986-14589

0801-1986-14589

0101-1985-03418

0801-1946-02614

0704-1958-00071

0801-1960-05159

0306-1968-00099

0801-1965-04279

0801-1974-12599

0107-1970-00651

0801-1978-00173

1413-1973-00332

0505-1976-00663

0410-1960-00324

1520-1956-00049

1001-1977-00084

1001-1980-00184

1001-1995-00258

1804-1960-01084

1001-1993-00374

0801-1987-00485

0816-1958-00114

0801-1980-09050

1318-1978-00052

1318-1978-00052

IBIS WILFREDO URBINA SANCHEZ

EDUARDO ANDRES SANCHEZ FLORES

GERARDO ENRIQUE AYESTAS PONCE

FAUSTO NOEL AGUILAR RIVERA

FAUSTO NOEL AGUILAR RIVERA

FRANCISCO FERNANDO BONILLA GOMEZ

JOSE FERNANDO BULNES ZELAYA

CARLOS ROBERTO MEJIA RODRIGUEZ

LORENA LIZZETTE AVILA BERRIOS

RONEY ANIBAL BUEZO MORALES

JORGE LUIS PINEDA SERRANO

KARLA PATRICIA BANEGAS MATUTE

KARLA PAULINA CACERES JOHNSON

KENIA FRANCIS RAMIREZ MONTOYA

ESMERALDA JACQUELINE FUENTES HENRIQUEZ

FRANCISCO JOSE LOPEZ VENTURA

ALAM EDGARDO GARCIA MUÑOZ

ADAN GILBERTO MEZA SANCHEZ

DUNIA GABRIELA NOLASCO ORELLANA

JENARO ADOLFO SANCHEZ MEZA

LUIS DAVID VELASQUEZ VILLANUEVA

CARLOS ALFREDO MELENDEZ ROMERO

CLAUDIA PATRICIA MURILLO DOMINGUEZ

NORMA GISSELA MARTINEZ GUZMAN

JORGE ALBERTO PAZ AMADOR

HECTOR SANTIAGO FONSECA REYES

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN

HILDE ORLANDO CARTAGENA BELTRAN
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 02625

 02758

 02759

 02762

 02807

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 197,942.77

 15,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 181,379.12

09-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

07-NOV-17

17-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 429,321.89
 429,321.89
 429,321.89

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0203-1953-00245

1804-1953-01396

0501-1956-04221

0801-1968-02642

0703-1984-03415

FRANCO BATIZ ALVAREZ

JORGE JOHNY HANDAL HAWIT

JACOBO ALBERTO PAZ BODDEN

JOSE LUIS OSORIO MEDINA

RAMON CARDENAS
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 0140 

 001

 035

 02262

 02449

 01694

 01706

 01613

 01619

 01688

 01696

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,689.75

 5,406.00

 1,267.00

 1,038.75

 12,925.00

 3,850.00

 433.50

 8,600.00

02-NOV-17

02-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

01-NOV-17

01-NOV-17

10-NOV-17

10-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 45,210.00

 17,095.75

 28,114.25

 11,689.75

 5,406.00

 2,305.75

 25,808.50

 003

 019

 082

 091

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

UNIDAD EJECUTORA  EMPRENDESUR

UNIDAD EJECUTORA PROLENCA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     091    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995324372

08019999404213

0801-1953-00675

0801-1953-00675

08019004002712

08019011400069

05019995162003

08019004002712

SERVITODO S. DE R.L.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

ARTURO OLIVA HERRERA

ARTURO OLIVA HERRERA

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L

MULTISERVICIOS LOGISTICOS S DE RL

QUALITY SERVICES, S.A DE C.V.

BRENDA RICO EVENTOS Y BANQUETES S. DE R.L
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 1,909.30

 3,133.92
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 21,253.57

 2,155.00

 1,820.00

 79,286.70

 560.00

 486.24

 1,229.80

 1,221.83

13-NOV-17

13-NOV-17

13-NOV-17

16-NOV-17

16-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

07-NOV-17

17-NOV-17

02-NOV-17

02-NOV-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 188,330.86
 188,330.86

 7,027.37

 178,365.62

 486.24

 2,451.63

 003

 019

 031

 061

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE DIGEPESCA

DIRECCION DEL PRONAGRO

UPEG

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1001-1974-00135

1001-1974-00135

1804-1953-01396

0805002

0805001

0809001

0809001

0801001

0809001

0804003

0804003

0804003

JORGE LUIS MEJIA LOPEZ

JORGE LUIS MEJIA LOPEZ

JORGE JOHNY HANDAL HAWIT

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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